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Nazwa

FOCAL SIB EVO DOLBY ATMOS 2.0 Głośnik
kompaktowy (para)

Cena 2 249,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

W SAMYM CENTRUM WYDARZEŃ!TRÓJDROŻNA KOLUMNA SATELITARNA BASS-REFLEX

Kolumny Sib Evo Dolby Atmos® są przeznaczone specjalnie do kina domowego, nadając filmom

zupełnie nowy, trzeci wymiar! Te kolumny satelitarne posiadają technologię Dolby® opracowaną dla kin

w celu uzyskania niesamowitych efektów dźwiękowych. Choć nie do końca udało mu się zagościć w

każdym salonie, jego popularność szybko się zwiększa. System ten wyróżnia się tym, że oferuje efekty

dźwiękowe w płaszczyźnie pionowej, odbite od sufitu. Daje to widzowi wrażenie bycia zanurzonym w

ultrarealistycznym, trójwymiarowym wszechświecie! Absolutne minimum dla Dolby Atmos® to system

5.1.2, a firma Focal chciała włączyć tę technologię do nowej generacji kolumn głośnikowych Sib & Co,

kultowej serii kina domowego wprowadzonej na rynek w 2002 roku! Ten zestaw głośników Sib Evo

Dolby Atmos® uzupełni konfigurację 5.1, przekształcając ją w system 5.1.2. Ta nowej generacji „aktywna

kolumna głośnikowa" została zaprojektowana do odtwarzania zarówno fal poziomych jak i pionowych

(w kierunku sufitu). Główna innowacja tej technologii polega na odbiciu fal dźwiękowych od sufitu w

kierunku słuchacza za pomocą dodatkowego przetwornika umieszczonego na górze kolumny

głośnikowej. Przygotuj się na zupełnie nowe doznania audio godne kina! Ten pakiet 2.0 składa się z

dwóch kolumn Sib Evo Dolby Atmos®.

UTALENTOWANY

Kolumna Sib Evo Dolby Atmos® wyposażona jest w 5-calowy głośnik niskotonowy Polyflex oraz

¾-calową jedwabną kopułkę wysokotonową, a także dodatkowy 3-calowy pełnopasmowy głośnik

Polyflex na górze przeznaczony do efektów Atmos®. Został on zaprojektowany z większą objętością z

tyłu niż głośnik satelitarny Sib Evo, aby zapewnić mu jeszcze bardziej rozszerzone pasmo przenoszenia.

Firma Focal chciała również zaoferować idealnie dopasowane rozwiązanie modernizacyjne dla klientów

już posiadających kolumny Sib: dwie kolumny Dolby Atmos® mogą zostać dodane do istniejącego

systemu Sib, aby doświadczyć wrażeń, jakich dostarcza nowoczesny system kina domowego.

ŁATWOŚĆ MONTAŻU

Każdy głośnik satelitarny jest fabrycznie zamontowany na swojej podstawie, ale nadal można regulować

nachylenie o +/-5 stopni, pamiętając, że głośniki dostarczane są z wstępnie ustawionym stopniem



nachylenia zalecanym przez Dolby®. W systemach kina domowego 5.1 i 5.1.2 głośnik może być również

używany poziomo, przekształcając głośnik satelitarny w kolumnę centralną.

CZYM SĄ EFEKTY DŹWIĘKOWE DOLBY ATMOS®?

Szczególną cechą tego głośnika jest jego zdolność do odtwarzania kinowych efektów Atmos® w

domowym zaciszu. Oprócz promieniującego do przodu przetwornika,w górnej części kolumny

wbudowano dodatkowy przetwornik pełnozakresowy. System ten eliminuje konieczność dodawania do

głośników dodatkowych akcesoriów w celu odtworzenia efektów pionowych, co może zepsuć design lub

ogólną harmonię systemu. Otacza to widza efektami dźwiękowymi, szczególnie tymi pochodzącymi z

góry, co jest główną innowacją dla tego typu produktów. Wyobraź sobie scenę akcji z samolotami

latającymi nad głową, spadającym deszczem lub dudniącym grzmotem...

ATMOSFERA FOCAL

Kolumny z obsługą technologii Atmos®, poprzez przetworniki promieniujące do przodu i pionowo,

tworzą kompletny system, w którym wszystkie elementy pracują w idealnej harmonii. Tak więc Sib Evo

jest doskonałym systemem, który jest kompaktowy i uporządkowany.
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